yaklaşık 178.404.000 TL bulunmuş olup, gelir yaklaşımı birtakım kabullere 

dayalı olması sebebiyle gayrimenkul değerlemesi için nihai değerde maliyet 

yaklaşımı dikkate alınmıştır. 

30.06.2023 Tarihi İtibariyla Toplam Adil Piyasa Değerinin; 

KDV hariç  170.000.000 TL (Yüz Yetmiş Milyon Türk Lirası) 

KDV dahil  204.000.000 TL (İki Yüz Dört Milyon Türk Lirası) 

olabileceği tahmin ve takdir edilmiştir.  

07 Temmuz 2023 tarih ve 322241 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7346 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile ticari nitelikli olması 

sebebiyle KDV oranı %20 olarak dikkate alınmıştır.